Municipio, Huixguilucan, 095

Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 30 SEPTIEMBRE de 202

Denominacién de las Deudas (1)

Moneda de Institucién o
Contratacién (2) Pais
Acreedor (3)

Saldo Inicial del
Periodo (4)

Saldo Final del
Periodo (5)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
| argo Plazo

Deuda _:Hm_,,...m

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo
otal de Otros Pasivos

otal de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN BANOBRAS

0.00
0.00

0.00

386,709,116.90
0.00
0.00

386,709,116.90
468,190,253.97

854,899,370.87
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812,043,094.53
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386,106,498.09
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