## Municipio, Huixquilucan, 095 Estado Analítico De La Deuda Y Otros Pasivos

## DEL 01 al 30 SEPTIEMBRE de 202

386,106,498.09 425,936,596.44 812,043,094.53	386,709,116.90 468,190,253.97 854,899,370.87		idad del	Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros Arrendamientos Financieros Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo Total de Otros Pasivos Total de Deuda Pública y Otros Pasivos  "Bajo protesta de decir verdad declaranza managarcieros y sus notas, son rezonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
386,106,498.09 0.00 0.00	386,709,116.90 0.00 0.00	BANOBRAS	MXN	Largo Plazo  Deuda Interna Instituciones de Crédito  Títulos y Valores  Arrendamientos Financieros  Deuda Externa
0.00	0.00			Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo
0.00	0.00			DEUDA PÚBLICA Corto Plazo Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros Deuda Externa
Saldo Final del Periodo (5)	Saldo Inicial del Periodo (4)	Institución o Pais Acreedor (3)	Moneda de Contratación (2)	Denominación de las Deudas (1)

MTRO. EN A. P. AGOSTIN OLIVARES BALDERAS TESORERO MUNICIPAL

DRA. POLITI DE MUSICIPAL
PRESIDENTA MUSICIPAL

Municipal

LIC. BENITO ARCÍA AÑATOS??
CONTRALOR INTEGNO MUNICIPATI E THO

unicipal